
 

 

 

２０１６年６月３日 

イオンプロダクトファイナンス株式会社 

 

土日祝日における「一括繰上返済」対応窓口のご案内 

 

 平素はイオンプロダクトファイナンスに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございま

す。 

土日祝日におきまして、下記の内容にて「一括繰上返済」についての電話お問い合わせ

対応を行いますので、お知らせします。 

 

 1. 電話番号 0120-104-839 

 2. 開始日 平成 28年 6月 4日（土） 

3. 対応時間 9:00～17:30 

 

今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

NEWS RELEASE 


